Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри
районěн администрации.
Й Ы Ш Ã Н У

№
С\нт\рвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          01.12.2015   №  713
г. Мариинский  Посад

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мариинско - Посадского  района Чувашской Республики и администрациями городского и сельских поселений Мариинско - Посадского  района Чувашской Республики (по согласованию)
          В целях реализации Распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 мая 2010г. № 155-р, распоряжения администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 29.08.2011 г. № 119/1-р « Об утверждении Плана мероприятий администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики   по методическому и правовому обеспечению перехода на межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг» администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики и администрациями городского и сельских поселений Мариинско - Посадского  района Чувашской Республики (по согласованию).
2. Постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 08.12.2011 г. №881 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций, предоставляемых администрацией Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  и администрациями городского и сельских поселений Мариинско - Посадского  района Чувашской Республики (по согласованию) признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в муниципальной газете «Посадский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско - Посадского района Чувашской Республики Сергеева В.З.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики                                                                                  В.И. Григорьев

Заместитель главы администрации – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района

                                                                    ______________________Сергеев В.З.
Начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района

                                                                  _______________________Кузьмин И.Н.